PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2013

	№430

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального района

от 20.10.2011 № 425 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Образование и здоровье на 2012-2015 годы»

      В соответствии с Уставом Гайнского муниципального района, на основании Положения о бюджетном процессе в Гайнском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания Гайнского муниципального района от 23.11.2007 № 188 (в последующих редакциях)
 администрация Гайнского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу (далее – Программа) «Образование и здоровье на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации  Гайнского муниципального района от 20.10.2011 № 425 с изменениями от 30.12.2011, 27.06.2013 следующие изменения:

1.1. В строке двенадцатой Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» слова «2013 год – 165 000 рублей» заменить на «2013 год – 135 000 рублей», слова «2014 год – 190 000 рублей» заменить на «2014 год – 110 000 рублей», слова «ВСЕГО – 520 000 рублей» заменить на «ВСЕГО – 410 000 рублей»;
    1.2. Пункт 1.13.  раздела 10 Программы «Мероприятия  по выполнению муниципальной целевой программы «Образование и здоровье на 2012 - 2015 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. главы муниципального района – главы администрации

Гайнского муниципального района                                            Л.С. Леонтьева
[image: image2][image: image3][image: image4]